
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Odluka o izboru Mandatne komisije .....................................................................................2 
2. Odluka o izboru Odbora za izbor i imenovanja ....................................................................3 
3. Odluka o izboru predsjednika i potpredsjednika Općinskog vijeća ......................................4 
4.       Zaključak o davanju suglasnosti na imenovanje zapovjednika DVD-a Marija Gorica...........5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeni glasnik izdaje Općina Marija Gorica 

Sjedište općine je u Mariji Gorici, Gorička 18/a,  tel/fax: 01/ 3396 – 655 
Uredništvo: Josip Žagmeštar, Grozdana Neral, Tamara Glogović 

 
 

 
 

BROJ 181. GODINA  XXI. 09.06.2017. 

OPĆINA MARIJA GORICA 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 181. 

 

 

 

 

-2- 

1 
 

      Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 
137/15 – pročišćeni tekst), članka 45. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine 
Marija Gorica broj 124), članka 36. Poslovnika Općinskog vijeća (Službeni glasnik Općine 
Marija Gorica broj 124) Općinsko vijeće Općine Marija Gorica na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 08. lipnja 2017. godine, donijelo je 

 

 

 
O D L U K U 

o izboru Mandatne komisije 
 
 

Članak 1. 
 

U Mandatnu komisiju imenuju se:  
1. Mario Pušić – predsjednik, 
2. Jelena Kukolj – članica, 
3. Toni Gaiser – član. 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/17-01/03 
URBROJ: 238/19-01-17-3 
Marija Gorica, 08. lipnja 2017.  

 
 
 

URED DRŽAVNE UPRAVE 
U ZAGREBAČKOJ ŽUPANIJI 

po ovlaštenju za sazivanje 
Siniša Čurla, dipl.iur. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                              



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 181. 

 

 

 

 

-3- 

2 
 
 
 

Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15 – 
pročišćeni tekst), članka 45. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 
Gorica broj 124), članka 36. Poslovnika Općinskog vijeća (Službeni glasnik Općine Marija 
Gorica broj 124) Općinsko vijeće Općine Marija Gorica na konstituirajućoj sjednici održanoj 
08. lipnja 2017. godine, donijelo je 

 

 
O D L U K U 

o izboru Odbora za izbor i imenovanja 
 
 

Članak 1. 
 

U Odbor za izbor i imenovanja imenuju su:  
4. Željko Kanceljak – predsjednik, 
5. Jasna Mežnarić – članica, 
6. Franc Požgaj – član. 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/17-01/03 
URBROJ: 238/19-01-17-4 
Marija Gorica, 08. lipnja 2017. 
 
 

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Žagmeštar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 181. 

 

 

 

 

-4- 

3 
 
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 
137/15 – pročišćeni tekst), članka 34. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine 
Marija Gorica broj 124), članka 14. Poslovnika Općinskog vijeća (Službeni glasnik Općine 
Marija Gorica broj 124) Općinsko vijeće Općine Marija Gorica na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 08. lipnja 2017. godine, donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o izboru predsjednika i potpredsjednika  

Općinskog vijeća 
 
 
 

Članak 1. 
 

Za predsjednika Općinskog vijeća izabran je Josip Žagmeštar. 
Za potpredsjednike Općinskog vijeća izabrani su Zvonko Jakolić i Stjepan Debogović. 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
 
 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/17-01/03 
URBROJ: 238/19-01-17-5 
Marija Gorica, 08. lipnja 2017. 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Žagmeštar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 181. 

 

 

 

 

-5- 

4 
 

Na temelju članka 17. stavak 4. Zakona o vatrogastvu (Narodne novine broj 106/99, 
117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 174/04, 38/09 i 80/10) i članka 51. Statuta Općine Marija 
Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica broj 124), načelnica Općine Marija Gorica, 
donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti na imenovanje zapovjednika 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Marija Gorica 

 
 

I. 
 

Daje se suglasnost Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Marija Gorica (u daljnjem 
tekstu: DVD Marija Gorica) na Odluku o imenovanju zapovjednika DVD-a Marija Gorica od 
01. travnja 2017. godine, kojom se za zapovjednika imenuje Antun König iz Hrastine, Drage 
Kolarića 6, a za zamjenika zapovjednika imenovan je Karlo Cajhen iz Oplaznika, odvojak 
Goričke ulice 3. 
 
 

II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Općine Marija Gorica. 

 
 

OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 214-01/17-01/02 
URBROJ: 238/19-03-17-2  
Marija Gorica, 11. svibnja 2017.  

 
 

N A Č E L N I C A  
    Marica Jančić 

 


